
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

D/21/2015/1/A  Opole, 24.09.2015 r. 

L.dz. DZP: 568/2015 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Rozbudowa infrastruktury informatycznej Lokalnych Sieci Komputerowych (LAN, MAN) 

wszystkich Wydziałów Uniwersytetu Opolskiego w 2015 roku”.  

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zawiadamiam, że po dokonaniu oceny ofert na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dokonano: 

 

Część nr 1 

Dostawa Systemu archiwizującego, składającego się z serwera wraz z biblioteką taśmową, dwóch serwerów 

pomocniczych, stacji zarządzającej oraz oprogramowania do archiwizacji 

 

I) WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 4 złożona przez: 

Net-o-logy Sp. z o.o. 

Ul. Porcelanowa 23, 40-246 Katowice 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 97 pkt.   

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 1 pkt.   

Łącznie: 98 pkt.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

oferta nr 1 złożona przez: 

Infonet Projekt S.A. 

Al. Armii Krajowej 220, 43-316 Bielsko-Biała 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 95,38 pkt.   

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 1 pkt.   

Łącznie: 96,38 pkt.  

 

W przedmiotowej części postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani nie złożono ofert 

podlegających odrzuceniu. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia zgodnie z art. 

94 ust. 2 pkt. 3 lit. a) ustawy.  

 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



 

Część nr 2 

Dostawa serwerów do monitoringu sieci i archiwizacji logów z urządzeń aktywnych sieci MAN 

 

II) WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 2 złożona przez: 

Bizserver Sp. z o.o. 

Ul. Albatrosów 1, 30-716 Opole  

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 97 pkt.   

Termin płatności faktury: 3 pkt.   

Łącznie: 100 pkt.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

oferta nr 4 złożona przez: 

Net-o-logy Sp. z o.o. 

Ul. Porcelanowa 23, 40-246 Katowice 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 73,41 pkt.   

Termin płatności faktury: 1 pkt.   

Łącznie: 74,41 pkt.  

 

W przedmiotowej części postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani nie złożono ofert 

podlegających odrzuceniu. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia zgodnie z art. 

94 ust. 2 pkt. 3 lit. a) ustawy.  

 

Część nr 4 

Dostawa routera na potrzeby rozbudowy sieci MAN 

 

Zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy zawiadamiam, że przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione 

w części nr 2 na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj.: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

 

 

KANCLERZ 

 

Ewa Rurynkiewicz 


